檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府農業局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：楊復森

電話：(06)2991111#6796

傳真：(06)6328722

電子信箱：cheese90395@mail.tainan.gov.

tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：南市農務字第1060545310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0545310A00_ATTCH1.pdf)

主旨：今（106）年5-6月正值香蕉抽穗高峰期，此時抽穗之蕉區

，適逢香蕉花薊馬危害發生期，財團法人台灣香蕉研究所

籲請務必把握防治時機，俾確保香蕉外觀優良品質，請查

照。

說明：依據財團法人香蕉研究所106年5月18日（106）台蕉研發

字第3003號函（如附件）辦理。

正本：臺南市各區公所、臺南市農會、臺南市各區農會、臺南市臺南地區農會

副本：臺南市政府農業局農務科 2017-05-31
16:22:38